丰南区教育局

关于转发开展 2019 年度“博爱一日捐”募捐活动的通知

各中心校、区直学校：

现将唐山市丰南区人民政府办公室转发区红十字会《关于在全区开展

2019 年度“博爱一日捐”募捐活动的安排》的通知(丰政办字[2019]21 号)

转发给你们，请各单位按照通知要求积极宣传发动，精心组织募捐活动，

所捐款项以中心校和区直学校为单位进行缴纳、登记，并将银行缴款单复

印件交教育局办公室备案(教育局老院，联系人：王全生，电话：8196061)。

附：唐山市丰南区人民政府办公室转发区红十字会《关于在全区开展

2019 年度“博爱一日捐”募捐活动的安排》的通知

丰南区教育局

2019 年 6 月 19 日